

	<b>Polonya Ulusal Araştırma ve Geliştirme Merkezi (NCBR) ile İkili İşbirliği Programı</b>
<b>PROGRAM ADI:</b>	TÜBİTAK ile Polonya Ulusal Araştırma ve Geliştirme Merkezi Arasındaki İkili İşbirliği Çağrısı
<b>HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:</b>	TÜBİTAK
<b>AMACI:</b>	<p>Türkiye ile Polonya arasında bilim, teknoloji ve yenilik alanlarında işbirliğinin geliştirilmesini desteklemek amacıyla oluşturulan 2549 - Polonya Ulusal Araştırma ve Geliştirme Merkezi (NCBR) ile İkili İşbirliği Programı dördüncü çağrısı açıldı.</p> <p>Program çerçevesinde açılan çağrılar ile iki ülke arasında bilim, teknoloji ve yenilik alanında sürdürülebilir ortaklıkların kurulması hedeflenmektedir. Türkiye ve Polonya'nın araştırma kuruluşları, üniversiteleri, araştırma enstitüleri ve KOBİ'lerinin yanında sanayileri arasındaki işbirliğinin de teşvik edilmesi hedeflenenler arasındadır.</p>
<b>KİMLER BAŞVURABİLİR?</b> <b>(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları, sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar) veya bunların oluşturduğu ortaklıklar TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.</li><li>• Aynı uluslararası projede Türkiye'den birden fazla ortak bulunması durumunda, TÜBİTAK 1071 programına ortak olarak tek bir başvuruda bulunulmalıdır.</li></ul>
<b>BÜTÇESİ:</b>	<p>Bütçe üst limitleri Türkiye'den başvuran araştırmacılar için TÜBİTAK tarafından proje başına 720.000 TL (PTI ve Kurum hissesi hariç) olarak belirlenmiştir.</p> <p>Polonya'dan başvuran araştırmacılar için NCBR tarafından bütün alanlar için proje başına üst limit 850.000 PLN olarak belirlenmiştir.</p>
<b>DESTEK ORANI:</b>	Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları ve özel kuruluşlar %100 destek oranı ile desteklenecektir.
<b>SÜRESİ:</b>	Proje süresi en az 24 en fazla 36 aydır.
<b>SON BAŞVURU TARİHİ:</b>	<b>18 Mart 2020 saat 17:00</b> Başvurular <b>sadece e-imzalı olarak</b> kabul edilecek olup e-imza süreçlerinin tamamlanması için olan son tarih <b>25 Mart 2020 saat 17:00'</b> dir.
<b>NASIL BAŞVURULUR? :</b>	<a href="http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr">http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr</a>
<b>PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:</b>	<b>İşbirliği araştırma alanları:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Bilgi ve İletişim Teknolojileri (ICT)</li><li>• Enerji</li><li>• Sağlık</li><li>• Gıda</li></ul>
<b>DETAYLI BİLGİ / REHBER:</b>	<a href="http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr">http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr</a> <a href="https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-ile-polonya-ulusal-arastirma-ve-gelistirme-merkezi-arasindaki-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi">https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-ile-polonya-ulusal-arastirma-ve-gelistirme-merkezi-arasindaki-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi</a>